
UCHWAŁA NR II/      /2024 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.609) oraz § 60 Statutu Gminy Czermin przyjętego Uchwałą 

Nr XXXVII/220/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 31 sierpnia 2018r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został radny ……… 

spośród osób wybranych na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wymienionych w 

uchwale NR II/   /2024 Rady Gminy w Czerminie z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


